
HI-VIS PW3 T400 / Reflexní zimní bunda do deště
barva Orange/Black 3XL

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 01:57
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 710938 
EAN 5036108288847 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


HI-VIS PW3 T400 / Reflexní zimní bunda do deště
barva Orange/Black 3XL

» ODĚVY » VÝSTRAŽNÉ REFLEXNÍ ODĚVY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 01:57
2/2

Popis
Stylová a funkční zimní bunda PW3 Hi-Vis vám zajistí, že
budete vyčnívat z davu. Tato bunda je vyrobena z naší
proslulé tkaniny 300D Oxford s PU zátěrem, která je
odolná proti skvrnám, a má mnoho vynikajících
vlastností, včetně nového tepelně reflexního panelu
podšívky Insulatex, který odráží teplo zpět do těla a
zajišťuje maximální teplo a pohodlí, několika kapes na
zip pro bezpečné uložení, moderního designu a
moderního střihu.

Funkce
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání
vody
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Odepínací ID visačka
pro pohodlné nošení
Kontrastní fleece límec
Zakřivený zadní lem pro větší ochranu
Dvojité švy pro zvýšenou odolnost
Zateplená podšívka Insulatex heat reflective odráží
teplo zpět k tělu a poskytuje tím maximální teplo a
pohodlí
Nastavitelné manžety na suchý zip
Certifikováno dle EN ISO 20471 po 50 pracích cyklech
Registrovaný Community Design
Prošitá podšívka pro dobrou izolaci
Stahování v lemu
Lehká a flexibilní reflexní páska HiVisTex Pro zvyšuje
viditelnost
Reflexní lemování pro lepší viditelnost
Přístup pro firemní značení potiskem
Odepínací kapuce
Skrytá kapsa na mobilní telefon
4 kapsy pro uložení věcí
Nažehlovací segmentovaná reflexní páska pro větší
viditelnost

Vnější tkanina : 300D Industry: 100% polyester, 300D
Oxford Weave s povrchovou úpravou odolnou proti
skvrnám, dvojitý PU zátěr.
Vnitřní tkanina : 100% polyester 60g
Tkanina pro výplň : 100% polyester 170g

Normy
EN ISO 20471 Třída 3 Size S upwards
EN ISO 20471 třída 2 Size XS
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 3:1 X WP 15,000mm
EN 342 0.323 (M².K/W), 2, X
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3
ANSI/ISEA 107 TYP P Třída 3

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost 4XL 
Barva oranžová 
Reflexní ANO
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


